平成 13 年 11 月 26 日

各クラブ事務職員 様

ガバナー･エレクト

小島 哲

前略

来年の事を早々と申し上げて恐縮なのですが、来年度は各クラブへのお

知らせ等をこの欄に掲載し、クラブでそれを読んで頂くことになります。 主に

会合等のお知らせが多いと思います。 場所・日時・出席者等をお知らせし、出

欠、出席者のお名前を御返事頂くことになります。 プリントし、書き込んでガ

バナー事務所にＦＡＸ願います。

月信もこれと同様なファイルで掲載致します。 プリントの上、会長さ

ん、幹事さんにお渡し下さい。

念の為、これが読めましたら、ブリントしてみて下さい。 これが出来

ましたら、何の問題もありません。 何か問題がありましたら、遠慮なくエレク

ト事務所までご連絡下さい。

お忙しいのに申訳ありませんが、この「お知らせ」欄は事務所に出られ

たら必ず見て下さい。 （来年度の話ですが）

草々